foi possível, havendo a necessidade de aditivo do prazo para conclusão da obra.

Considerando que os instrumentos de leis já haviam sido encaminhados a essa casa de

leis não prevendo dotação para o ano de 2014.

~~.-!~~re~5te5 Bueno
de Administração e Programação

Solicito projeto de lei no valor de R$ R$ 408.769,92 (quatrocentos e oito mil setecentos

e sessenta e nove reais e noventa e dois centavos) para conclusão da referida obra.

Certos de poder contar com Vossa valiosa atenção, subscrevemos.

e Saúde

Município de Telêmaco Borba - 2014
Listagem de Contratos

Pág ma: 1

Sequência: 1194 Contrato: 000081-1/2012 SIM-AM: